Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-
000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPG
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

(PIBIC)
EDITAL 16/2023 -
CIC/PROPG/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio
do CIC, no uso de suas atribuições legais, torna público
o edital de RETIFICAÇÃO do resultado de recurso
interposto do Edital 09/2023 - CIC/PROPG/UENP para
o processo de seleção de candidatos ao programa
institucional de bolsas de iniciação científica (PIBIC) da
UENP.

:

Onde se lê:

CIÊNCIAS DA SAÚDE
 Docente Resultado

1 Emiliana Cristina Melo Não provido

2 Flávia Évelin Bandeira Lima
Valério

Não provido

Leia-se:

CIÊNCIAS DA SAÚDE
 Docente Resultado

1 Emiliana Cristina Melo Não provido

2 Flávia Évelin Bandeira Lima
Valério

Provido

Jacarezinho, 25 de julho de 2023.

Assinado no original
Profa. Dra. Flávia Debiagi

Coordenadora do Comitê de Iniciação